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NOVEMBER MELDING FRA NHIL: 
 

 

Høsten så langt har vært en aktiv periode bl.a : 

 

LAGSTUREN 2008 til Rotterdam/Amsterdam 

 

Med 80 deltakere ble det en nyttig tur 10 – 12. oktober, det å se Rotterdam fra sjøsiden var 

noe annet enn å ta ”Beffen” ! Med god guiding og assistanse fra Frank Mohn Nederland BV 

fikk alle et annet inntrykk av begrepet ”storhavn”. 

 

NY HAVN FOR BERGENSREGIONEN 

 

Det er utarbeidet et godt faktagrunnlag i en presentasjon som Regionrådet har fått 

utarbeidet. Den kan du se via www.nhil.no. 

 

Flesland og CCB på Ågotnes er de mest aktuelle ”konkurrentene” til Mongstad, men alle 

fordelene ved Mongstad må tydeliggjøres, som førstevalg til bestemmende politikere : 

- Miljømessig gunstig (mindre trafikk gjennom Bergen) 

- Samfunnsøkonomisk( Flest antall løpemeter kai ferdig, regulert område og ingen 

konflikt med lokalt miljø) 

- Avstandsmessig ( like langt fra Arna til Ågotnes som det er til Mongstad) 

- Fensfjordbassenget er allerede Norges størst havn 

Mongstad er det beste alternativ ! 

 

NORDHORDLANDSPAKKEN 

 

Vårt utspill om fortgang i reguleringsarbeidet for Nyborgtunellen har mange reagert positivt 

på. Det vil nå bli en politisk behandling i kommunene før jul, slik at kravet om 50 % statlig 

bidrag til finansieringen endres. 

 

KOMPETANSEPROSJEKTET 

 

Utdanningsmessen i Nordhordlandshallen 26. og 27. november har rekorddeltakelse mht 

stands. 

Allerede nå ser vi resultater av arbeidet til Vivian Kårbø gjennom at vi har fått oversikt over 

hvilke retninger/fag elever i 9. klasse ønsker : Ungdom i Nordhordland velger 

Yrkesfaglig retning. På landsbasis velger ca 50 % studiespesialiserende (tidligere gymnas), 

i vår region er det ca 30 %. Dette vil bli analysert og arbeidet videre med. 

 

http://www.nhil.no/


 

Et annet viktig tiltak er ROMJULSBRUNCHEN som gjennomføres tirsdag 30. desember på 

torget i Knarvik Senter. Hensikten med dette arrangementet er primært å presentere aktuelle 

yrker hos bedrifter Nordhordland som krever høyskoleutdannelse. 

Målgruppen er derfor studenter som er hjemme på juleferie, men andre skal også få god 

informasjon ! 

 

”KVA NO ?” – MØTE 18. NOVEMBER 

 

NHIL har invitert samtlige politiske lag samt formannskapsmedlemmer, ordførere og 

rådmenn til nytt møte 18. november hvor hovedtema blir Næringsutvikling. 

 

Til det møtet skal vi ha utarbeidet en oversikt over tilgjengelig næringsareal i regionen. 

 

ENERGI- OG MILJØUTVALGET 

 

Vårt nye utvalg har allerede hatt 2 møter, på siste møte gav prosjektdirektøren i 

Gassnova et bilde av situasjon. Den er tredelt : Fangst av CO2, distribusjon og lagring/ 

deponering. Selve pilotprosjektet er noe forsinket (2011), men at MÅNELANDINGEN 

kommer er tydelig, fullskalarensing er planlagt til 2014. 

 

NÆRINGSKONFERANSEN 090909 

 

Arbeidet med programmet pågår, hovedtema er Energi- og Miljø. 

Det vil bli 3 seksjoner : del 1 vil være generell om energi/miljø, videre en del med 

utgangspunkt i Bergensregionen og Vestlandet samt en politisk del, uken før valget!  

Datoen burde være enkel å huske ! 

 

NÆRINGSALLIANSEN 

12 lokale næringsorganisasjoner/lag i Hordaland har inngått et samarbeid benevnt 

NÆRINGSALLIANSEN. Vi er med i dette samarbeidet.  

Viktige fellesoppgaver er innen samferdsel, kompetanse og næringsarbeid 

 

AKTIVITETER I NOVEMBER 

 

4. november kl 1615   :  Styremøte 

6. november kl 1700   :  SUBSEA møte på Mongstadbase  

18. november kl 1630 :  KVA NO ? møte om næringsarbeid i Nordhordland 

26. november              :  Dagskurs i mediatrening 

 

Med hilsen 

Svein M Nordvik 

Nordhordland Handverk- og Industrilag  


